
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

064 
212 
027 
022 
331 
009 
010 
828 

Nome 

Rodrigo Batalha 
Lucas Ferreira 
Rafael Guimaraes 
Gabriel Souza 
Rafa Coura 
Caio Serodio 
Davi Serodio 
Gabriel Cavalco 

Classe 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Mirim 

M e lhor Te m po 

1:04.305 
1:04.332 
1:04.351 
1:04.475 
1:04.550 
1:05.576 
1:05.618 
1:09.001 

Diff 

0.027 
0.046 
0.170 
0.245 
1.271 
1.313 
4.696 

Melhor Veloc. 

67,180 
67,152 
67,132 
67,003 
66,925 
65,878 
65,836 
62,608 

na volta. 

10 
7 

11 
7 
6 
9 
9 
6 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 05/05/2023 17:18:43 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023 
CADETE/MIRIM HONDA - 2º Evento - 3ª e 4ª Provas 

1º Treino Livre - CADETE/MIRIM 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:22:04 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

28/04/2023 12:23 

 
Coloque seu texto aqui


